
询比公告

 

询比编号：NSPI-CG-AF-2023-WCG-453 

询比名称： 中色泵业刀具、丝锥、刀片等询比采购

报价截止时间：2023年 12月 30日 13时 00分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2023-WCG-453

  

ERP任务单
序

号
批号

采购

任务号
计划名称 型号 单位 数量

含税单价

（元）

含税总价

（元）
备注

1 23DJ0111 C1698 合金钻头 D14*60*124*14 支 2 奥克泰

2 23DJ0111 C1686 R8球铣刀盘φ270 EMRW-8R-270-60-12T 支 1 国产

3 23DJ0111 C1719 车刀杆 SRDCN2020K06-T 支 2 国产

4 23DJ0111 C1707 刀座 SMBB3232 个 1 国产

5 23DJ0111 C1711 铣刀杆 BMR03-030-G32-S 个 1 珠钻

6 23DJ0111 C1717 车刀杆 MCKNR3232P19 支 1 国产

7 23DJ0111 C1718 铣刀盘 K200-8R-125-40-6T 个 4 国产

8 23DJ0111 C1709 车刀片 MGMN500-MR 片 20 国产

9 23DJ0111 C1685 车刀片 RPMT1606MI 片 50 巴赛特

10 23DJ0111 C1708 车刀体 MGHH532R28-100/200 个 2 国产

11 23DJ0111 C1670 带锯条 54*1.6-1.4/2.0B 条 10 约特

12 23DJ0111 C1706 自紧钻夹头 B12/1-10 套 2 国产



2号柄

13 23DJ0111 C1674 铣刀片 RCKT1606MO 片 200 XTY

14 23DJ0111 C1696 自紧钻夹头 MT2-B16 套 2 国产

15 23DJ0111 C1712 铣刀片 XPHT30R1506-GM 片 10 珠钻

16 23DJ0111 C1710 车刀片 ZRCD04-MG 片 20 国产

17 23DJ0111 C1694 车刀片 CNMG190612-ER 片 10 珠钻

18 23DJ0111 C1669 带锯条 34*1.1 2/3PT3700 条 60 约特

19 23DJ0111 C1703 铣刀片 MPHT120408-DM 片 100 珠钻

20 23DJ0111 C1668 槽刀片 MGMN400-PF 片 10 国产

21 23DJ0111 C1697 自紧钻夹头 MT4-B16 套 2 国产

22 23DJ0111 C1692 车刀片 ZTKS0608-MG 片 100 珠钻

23 23DJ0111 C1704 车刀杆 MCLNR3232P19 支 1 国产

24 23DJ0111 C1702 面铣刀柄 BT50-FMB40F-250L 个 1 国产

25 23DJ0111 C1705 车刀杆 MSBNR3232P19 支 1 国产

26 23DJ0111 C1693 铣刀片 MPHT080305-DM 片 100 珠钻

27 23DJ0111 C1673 钼丝 0.2*2000 盒 2 国产

28 23DJ0111 C1695 机用螺旋丝锥 M30*2 支 2 成量

29 23DJ0111 C1672 机用螺旋丝锥 M36 支 5 成量

30 23DJ0111 C1700 刀垫（车刀杆） MC1204 片 20 国产

31 23DJ0111 C1699 刀垫（车刀杆） MC1604 片 30 国产

32 23DJ0111 C1671 刀垫（车刀杆） MC1904 支 30 国产

33 23DJ0111 C1713 合金焊接铣刀 R15 个 5 国产

34 23DJ0111 C1684 刀具扳手 T20 支 40 国产

35 23DJ0111 C1667 直柄键槽铣刀 Φ6 支 20 国产

36 23DJ0111 C1687 镶硬质合金锥柄绞刀 φ17 支 5 国产

37 23DJ0111 C1675 镶硬质合金锥柄绞刀 φ25 支 2 国产

38 23DJ0111 C1676 镶硬质合金锥柄绞刀 φ26 支 3 国产

39 23DJ0111 C1714 锥柄麻花钻 φ27.5 支 2 哈钻

40 23DJ0111 C1677 镶硬质合金锥柄绞刀 φ28 支 2 国产

41 23DJ0111 C1715 锥柄麻花钻 φ29.5 支 1 哈钻

42 23DJ0111 C1678 镶硬质合金锥柄绞刀 φ30 支 8 国产

43 23DJ0111 C1716 锥柄麻花钻 φ31.5 支 2 哈钻

44 23DJ0111 C1679 镶硬质合金锥柄绞刀 φ32 支 3 国产

45 23DJ0111 C1682 锥柄麻花钻 φ34 支 1 哈钻



46 23DJ0111 C1680 镶硬质合金锥柄绞刀 φ35 支 8 国产

47 23DJ0111 C1683 锥柄麻花钻 φ52 支 1 哈钻

48 23DJ0111 C1701 锥柄麻花钻 φ59 支 1 哈钻

49 23DJ0111 C1688 锥柄麻花钻 φ62（刃长 350） 支 1 成量

50 23DJ0111 C1689 锥柄麻花钻 φ78（刃长 350） 支 1 成量

51 23DJ0111 C1681 直柄麻花钻 φ8.4 支 2 哈钻

52 23DJ0111 C1690 锥柄麻花钻 φ86（刃长 350） 支 1 成量

53 23DJ0111 C1691 锥柄麻花钻 φ96（刃长 350） 支 1 成量

54 23DJ0111 C1720 三面刃铣刀盘
SMP03-200*12-C40

-MP08-18
件 1 珠钻

55 23DJ0111 C1721 三面刃铣刀盘
SMP03-315*18-D60

-MP12-18
件 1 珠钻

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 12月 27日 17时 18分至 2023

年 12月 30日 13时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国有色（沈阳）泵业有限公司

（电子签章）

2023-12-27 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-12-27T17:26:23+0800
	北京
	中色泵业刀具、丝锥、刀片等询比采购询价公告
	中色泵业刀具、丝锥、刀片等询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2023-12-27T17:26:23+0800
	北京
	中色泵业刀具、丝锥、刀片等询比采购询价公告
	中色泵业刀具、丝锥、刀片等询比采购询价公告




